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GOODBYE KANSAS SÄKRAR STOR ORDER FÖR 
GLOBALT FRAMGÅNGSRIKT SPEL-IP

Goodbye Kansas har tilldelats en betydande ny order, inklusive en 
högkvalitativ CGI-trailer och Key Art-produktion, från en ledande 
internationell spelutvecklare för en mycket framgångsrik och välkänd 
underhållningsfranchise. Det totala ordervärdet uppgår till nästan 1,6 
miljoner euro, vilket gör det till ett betydande nytt kontrakt.

Kontraktet består av två separata beställningar som rör samma globalt kända spel-IP. Den första delen 
av projektet fokuserar på skapandet av högkvalitativa karaktärs- och objektrenderingar, som främst 
kommer att användas som marknadsföringsmaterial för Key Arts och relaterade CGI-tillgångar. Den 
andra, mer omfattande beställningen, gäller produktionen av en CGI-trailer enligt den kvalitetsstandard 
som Goodbye Kansas gjort sig känd för, tillsammans med leveransen av olika avancerade CGI-resurser.

"Att vinna detta projekt visar branschens starka förtroende för vår kompetens och erfarenhet inom Key 
Art-skapande och utveckling av cinematiska CGI-trailers. Detta avtal som inkluderar flera projekt för en 
global franchise av denna omfattning befäster vår position som en ledande kreativ partner till världens 
största förlag och studios," säger Thomas Lindgren, VD för Goodbye Kansas.

Ordervärdet på nästan 1,6 miljoner euro kommer att redovisas som intäkter under produktionsperioden, 
där projektet startar omedelbart och beräknas avslutas under andra kvartalet 2026.

För mer information, vänligen kontakta: 
Thomas Lindgren, tillförordnad VD, Goodbye Kansas Group
E-post: thomas.lindgren@goodbyekansas.com
Direkt: +46 70 591 3056

Om Goodbye Kansas Group
Goodbye Kansas Group är en leverantör av teknikdrivet visuellt innehåll och utvecklar lösningar för 
visuella effekter (VFX), animation, speltrailers och In-Game. Koncernen har några av världens ledande 
underhållningsföretag som kunder. Goodbye Kansas Group har sitt huvudkontor i Stockholm och är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market med Wildeco som certifierad rådgivare.

www.goodbyekansasgroup.com

Denna information är sådan information som Goodbye Kansas Group AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-12-12 16:00 CET.
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